Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

OnucaHune

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Bbliktlo4aTe/Ib aBTOMaTU4YeCKNI
ondpdepeHUumnanbHOro Toka 4n
(3P+N) C 32A 30MA tnn AC 6KA
ON®-103 DEKraft 16

16215DEK

ABTOMaATMYECKMI BbIKOYaTeNb AnddepeHLnanbHoro Toka cepun ON®-103 DEKraft; 3P+N; HOM.Tok 32 A;
XapakTepucTmka C; oTKN.cnocobHOCTb Icn = 6 kA; Tok yTedkn 30 MA; Tun - AC; 610K gndd.3amThl - IEKTPOHHbIN;
WMpUHa - 2 MoA. X 18 MM; MoHTax - Ha DIN-periky. ABOT npnMeHsA0TCA B CeTAX HanpshxeHnem o 220 B nep.Toka ons
3alUNTbl YesIOBEKA OT MOPaXKEeHUS I1IEKTPUYECKUM TOKOM U 3IEKTPOYCTAaHOBOK OT CBEPXTOKOB N TOKOB YTEYKN.
AnnapaTtbl AN®P-103 asnsoTca 6onee KOMNakTHbLIM BapraHToM ABLT no cpaBHeHuto ¢ cepuen JNP-101.

Obwume
Bup ToBapa

BbicoTa,m
FnybuHa MoHTaXka, YCTaHOBKU ,MM
Konn4yecTBo 3aLlMLLEHHbIX MOJIOCOB

HoMuHanbHaa oTKtoYatoLWwas cnocobHoCcTb B cooTBeTcTBUM C EN
60898 ,KA

HoMuHanbHas oTkAtoYatowas crocobHocTb no IEC 60947-2 KA

HoMunHanbHbIN TOK, A.
O6bLee KONMYeCTBO MOJKOCOB

C KOMMYTUPYEMbIM HENTPabHbIM MPOBOAHNKOM
Cepusa

XapakTepucTtuka cpabaTbiBaHUA

YacToTa (I'u)

LLinpuHa B Yncnax MoAyJsibHbIX PacCCTOSAHUN
LunpwuHa,m

CTteneHb 3awunThbl IP

Bbikflo4aTeslb aBTOMaTUYeCKUI
onddepeHumanbHOro Toka

0.07
72

3

32

4

Ha
DEKraft
C

50/60 Iy,
4

0.075

IP20



sales@nag.ru

Cnepnyv 30 9KCNepTom

O
000 «HAT »
n Q o +7 (343) 379-98-38
\ ¥ 4

FapaHTUNHBLIA CPOK 5 net



	Выключатель автоматический дифференциального тока 4п (3P+N) C 32А 30мА тип AC 6кА ДИФ-103 DEKraft 16
	16215DEK
	Описание
	Общие



