



Выключатель автоматический дифференциального тока 4п (3P+N) С 32A 30мA тип АС 6кA ДИФ-103 DEKraft 16

16215DEK

Описание

Автоматический выключатель дифференциального тока серии ДИФ-103 DEKraft; 3P+N; ном.ток 32 A; характеристика C; откл.способность Icn = 6 kA; ток утечки 30 мA; тип - AC; блок дифф.защиты – электронный; ширина – 2 мод. х 18 мм; монтаж – на DIN-рейку. АВДТ применяются в сетях напряжением до 220 В пер.тока для защиты человека от поражения электрическим током и электроустановок от сверхтоков и токов утечки. Аппараты ДИФ-103 являются более компактным вариантом АВДТ по сравнению с серией ДИФ-101.

Общие

Вид товара	Выключатель автоматический дифференциального тока
Высота,м	0.07
Глубина монтажа, установки ,мм	72
Количество защищенных полюсов	3
Номинальная отключающая способность в соответствии с EN 60898 ,кA	6
Номинальная отключающая способность по IEC 60947-2 ,кА	6
Номинальный ток, А.	32
Общее количество полюсов	4
С коммутируемым нейтральным проводником	Да
Серия	DEKraft
Степень защиты IP	IP20
Характеристика срабатывания	С
Частота (Гц)	50/60 Гц
Ширина в числах модульных расстояний	4
Ширина,м	0.075



OOO «HAF» +7 (343) 379-98-38 sales@nag.ru

Гарантийный срок

5 лет